
靖
國
神
社

靖
國
神
社

インターネット上でお申し込みいただける各種お取り扱いをはじめましたインターネット上でお申し込みいただける各種お取り扱いをはじめました

遠
方
の
方
や
直
接
ご
参
拝
い
た
だ
け
な
い
方
へ
も
、御
祭
神
の
ご
加
護
を
願
っ
て
。

遠
方
の
方
や
直
接
ご
参
拝
い
た
だ
け
な
い
方
へ
も
、御
祭
神
の
ご
加
護
を
願
っ
て
。

オ
ン
ラ
イ
ン
対
応
の
ご
案
内

オ
ン
ラ
イ
ン
対
応
の
ご
案
内

〒102-8246 東京都千代田区九段北3-1-1　電話03-3261-8326
靖國神社公式ホームページ

https://www.yasukuni.or.jp/

ご自宅で願いを込めて
オンラインご祈願
ご自宅で願いを込めて
オンラインご祈願

お守りや書籍、雑貨をお申し込み
オンライン頒布
お守りや書籍、雑貨をお申し込み
オンライン頒布

靖國神社 社務所

神社からのご案内をお届けする
靖國神社メールマガジン
神社からのご案内をお届けする
靖國神社メールマガジン

https://www.yasukuni.or.jp/
e-worship/
https://www.yasukuni.or.jp/
e-worship/ https://shopping.yasukuni.or.jp/https://shopping.yasukuni.or.jp/

https://www.yasukuni.or.jp/
mailmag.html
https://www.yasukuni.or.jp/
mailmag.html



オンラインでのご祈願についてオンラインでのご祈願について
直接、神社まで参拝へ
お越しいただくことが難しい方に、
オンラインでのお申し込みを承っております。
お申し込み完了後、
神職が本殿にてご祈願の祝詞を奏上し、
２週間程でお神札（木札）等を郵送いたします。

直接、神社まで参拝へ
お越しいただくことが難しい方に、
オンラインでのお申し込みを承っております。
お申し込み完了後、
神職が本殿にてご祈願の祝詞を奏上し、
２週間程でお神札（木札）等を郵送いたします。

①   ５，０００円
② １０，０００円
③ ２０，０００円
④ ５０，０００円

①   ５，０００円
② １０，０００円
③ ２０，０００円
④ ５０，０００円
※②～④は、お名前を墨書いたします。
※木札の記載内容は、調整させていただくことがございます。
※②～④は、お名前を墨書いたします。
※木札の記載内容は、調整させていただくことがございます。

神棚はお神札を丁重にお祀りするための祭壇です。神棚はお神札を丁重にお祀りするための祭壇です。

※お神札（小）
　1体含む
※お神札（小）
　1体含む

神棚（大）神棚（大）

① ③② ④

（大） （小）（中）

（小） （柱掛）（大） （中） （小） （柱掛）（大） （中）

15,000円15,000円

神棚に納めてお祀りし、
ご加護をいただきます。
神棚に納めてお祀りし、
ご加護をいただきます。
お神札(大）お神札(大）1,500円1,500円

神棚（中）神棚（中） 10,000円10,000円
神棚（小）神棚（小） 5,000円5,000円 神棚（柱掛）神棚（柱掛）2,000円2,000円

オンラインでの頒布のご案内オンラインでの頒布のご案内
お神札、お守りや縁起物などの授与品、
オリジナル製品や記念品などの頒布品を

オンラインでもご注文いただけます。

お神札、お守りや縁起物などの授与品、
オリジナル製品や記念品などの頒布品を

オンラインでもご注文いただけます。

神社へお越しいただいてのご参拝もお待ち申し上げます。神社へお越しいただいてのご参拝もお待ち申し上げます。

特別祈願
「国家安泰・家内安全」
神恩感謝／厄除／万国平和
疫病退散／合格／交通安全
病気平癒／学業成就／
身体健全／安産／心願成就

特別祈願
「国家安泰・家内安全」
神恩感謝／厄除／万国平和
疫病退散／合格／交通安全
病気平癒／学業成就／
身体健全／安産／心願成就

祈願の種類 祈 願 料

サイズ ： 26×8cmサイズ ： 26×8cm

※ご注文より10日前後でお届けいたします。※ご注文より10日前後でお届けいたします。

お神札(中）お神札(中）1,200円1,200円
サイズ ： 24.5×7cmサイズ ： 24.5×7cm

社紋をかたどった
身体健全のお守りです。
社紋をかたどった
身体健全のお守りです。

靖國神社
メールマガジン
配信のご案内

靖國神社
メールマガジン
配信のご案内

月毎に社頭に掲示している
御祭神の遺書・遺文集です。
月毎に社頭に掲示している
御祭神の遺書・遺文集です。

靖國神社では、神社行事のご案内やご報告などの情報をみなさまにお届けする
メールマガジンを実施しております。公式ホームページよりお気軽にご登録ください。
靖國神社では、神社行事のご案内やご報告などの情報をみなさまにお届けする
メールマガジンを実施しております。公式ホームページよりお気軽にご登録ください。

両面に日の丸を描いた
扇子です。
両面に日の丸を描いた
扇子です。

零戦の所属番号・製造番号を
刻印した遊就館オリジナル製品です。
零戦の所属番号・製造番号を
刻印した遊就館オリジナル製品です。
零戦タンブラー零戦タンブラー 3,960円3,960円日の丸扇子日の丸扇子 795円795円英霊の言乃葉①～⑪英霊の言乃葉①～⑪各500円各500円根付守(金・銀）根付守(金・銀）各1,000円各1,000円

お神札(小）お神札(小）1,000円1,000円
サイズ ： 23×6cmサイズ ： 23×6cm

裏面
デザイン

新新
https://www.yasukuni.or.jp/mailmag.htmlhttps://www.yasukuni.or.jp/mailmag.html

木 札 小
名入木札中
名入木札大
名入木札特大

（高２００ｍｍ 幅６０ｍｍ 厚５ｍｍ）

（高３７０ｍｍ 幅７５ｍｍ 厚10ｍｍ）

（高３９６ｍｍ 幅90ｍｍ 厚１２ｍｍ）

（高４５５ｍｍ 幅100mm 厚１５ｍｍ）


